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Aliness Maślan Sodu 550 mg
(Kwas masłowy 170 mg) vege
100 kaps.

Cena 34,90 zł

Dostępność aktualnie niedostępny

Numer katalogowy 5902596935948

Kod EAN 5902596935948

Producent Aliness

Opis produktu
Aliness Maślan Sodu 550 mg (Kwas masłowy 170 mg) to podstawowy materiał energetyczny dla nabłonka w przewodzie
pokarmowym. W produkcie marki Aliness dzięki zastosowaniu mikrokapsułek (w przeciwieństwie do ogólnodostępnych form
kwasu masłowego) uzyskano wysoce pożądany efekt stopniowego uwalniania kwasu masłowego w górnej części przewodu
pokarmowego i dostarczenie go do jelita cienkiego oraz grubego. Aliness Maślan Sodu jest jedynym produktem tego typu,
w którym do procesu otoczkowania użyto kwasu stearynowego zamiast będącego w powszechnym użyciu w tego typu
suplementach oleju palmowego. Maślan Sodu od Aliness jest produktem całkowicie wolnym od składników niepożądanych i
mogących skutecznie osłabiać działanie jakim jest bezpośredni wpływ składnika aktywnego na florę jelitową i błonę śluzową
przewodu pokarmowego.

Cechy Aliness Maślan Sodu 550 mg :

wysoce skuteczna postać mikrokapsułkowana
bardzo wysokie stężenie substancji aktywnej
brak zbędnych wypełniaczy
kapsułki typu vege (odpowiednie dla wegetarian i wegan)
produkt wolny od GMO
nie zawiera laktozy, glutenu, soi

Składniki aktywne w - 1 kapsułce / 2 kapsułkach (porcja dzienna):
Maślan sodu - 550 mg / 1100 mg
w tym kwas masłowy - 170 mg / 340 mg

Skład kapsułki: sól sodowa kwasu masłowego (maślan sodu) w postaci mikrokapsułek dojelitowych, otoczka mikrokapsułek
(kwas stearynowy roślinny), otoczka kapsułki vege (hydroksypropylometyloceluloza).

Zalecane dawkowanie: Jedną kapsułkę przyjmować dwa razy dziennie (rano i wieczorem). Zaleca się stosowanie maślanu
sodu przez okres co przynajmniej 3 miesięcy. Nie należy przekraczać zalecanej porcji do spożycia w ciągu dnia (2 kapsułki). 
Kopiowanie oraz rozpowszechnianie opisów jest zabronione przez Sklep TITANIUM SPORT ©. Ustawa z dnia 4 lutego 1994 r. o prawie autorskim i prawach pokrewnych (Dz. U. z 2006 r. Nr 90, poz. 631 z
późn. zm.)
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